
ZARZĄDZENIE NR 61/20 
BURMISTRZA BRUS 
z dnia 6 maja 2020 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 47/20 Burmistrza Brus z dnia 16 marca 2020 roku 
w sprawie ograniczenia dostępu do pomieszczeń Urzędu Miejskiego w Brusach, Gminnego 
Zarządu Oświaty w Brusach, Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brusach, 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brusach oraz Centrum Kultury i Biblioteki im. Jana 
Karnowskiego w Brusach oraz uchylenia Zarządzenia Nr 54/20 Burmistrza Brus w sprawie 
przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 na terenie Urzędu Miejskiego 
w Brusach i Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brusach

Na podstawie art. 33 ust, 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 110 ust 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz, U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.), § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 
epidemicznego (Dz. U. z 2020 r, poz. 433) oraz mając na uwadze przepisy ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 374),

zarządzam, co następuje:

§1
Z dniem 7 maja 2020 roku uchyla się Zarządzenie Nr 47/20 Burmistrza Brus z dnia 16 marca 2020 
roku w sprawie ograniczenia dostępu do pomieszczeń Urzędu Miejskiego w Brusach, Gminnego 
Zarządu Oświaty w Brusach, Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brusach, Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Brusach oraz Centrum Kultury i Biblioteki im. Jana Karnowskiego 
w Brusach

§2
Z dniem 7 maja 2020 roku uchyla się Zarządzenia Nr 54/20 Burmistrza Brus w sprawie 
przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 na terenie Urzędu Miejskiego w Brusach 
i Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brusach.

§3
Dalsze działania jednostek podległych w celu ograniczenia rozprzestrzeniania się epidemii 
koronawirusa będą ustalane i podejmowane przez kierowników tych jednostek po uzgodnieniu 
z Burmistrzem Brus.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 maja 2020 r.

dr inż Witold


